Products Solutions Services
技术资料
SS2100
TDLAS 气体分析仪
在痕量气体组分测量应用中，单通道型、双通道型或三通道型
TDLAS 气体分析仪提供卓越的可靠性。其自带封闭式加热样品
系统。通过 CSA Cl. I, Div. 2 和 Cl. I, Zone 2 防爆认证。
TI01667C/28/ZH/03.25

• 最新设置参数
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购产品
如果某种产品在当地不可用，请访问网站（www.endress.com/contact），
查找本地销售渠道获取更多信息。
SS2100 TI01667C
Endress+Hauser 13
气体规格
组分名称 缩写
允许组分浓度范围 1
天然气 富天然气
富天然气/
纯 CO2
表 1 表 2 表 3
甲烷 C1 90...100% 50...100% 0...50%
乙烷 C2 0...7% 0...20% 0...20%
丙烷 C3 0...2% 0...15% 0...15%
丁烷 C4 0...1% 0...5% 0...5%
戊烷 C5 0...0.2% 0...2% 0...2%
己烷和更重组分 C6+ 0...0.2% 0...2% 0...2%
二氧化碳 CO2 0...3% 0...20% 50...100%
氮气和其他
惰性气体 N2 0...10% 0...20% 0...20%
硫化氢 H2S
0...300
ppmv
0...5% 0...5%
水 H2O
0...5000
ppmv
0...5000
ppmv
0...5000
ppmv
组分名称 缩写
允许组分浓度范围 1
液化天然气 乙烯
表 21 表 41
甲烷 C1 75...100% 0...1000 ppmv
乙烷 C2 0...10% 0...1000 ppmv
丙烷 C3 0...5% -
丁烷 C4 0...2% -
戊烷 C5 0...0.5% -
二氧化碳 CO2 0...100 ppmv -
硫化氢 H2S 0...10 ppmv 0...1 ppmv
水 H2O 0...1 ppmv 0...10 ppmv
乙烯 C2H4 - 98.9...100%
丙烯 C3H6 - 0...3000 ppmv
氨气 NH3 - 0…5 ppmv
1. 下达订单时必须提供气流组分。
TI01667C SS2100
14 Endress+Hauser
应用说明 Endress+Hauser SS2100 TDLAS 气体分析仪能够测量各种行业和过程设备
中的 H2O、CO2 或 H2S 浓度。
请访问网站（www.endress.com/contact），查找本地销售渠道获取文中
未列举的更多应用信息。
水汽（H2O）浓度测量
应用说明 说明
AI01215C 天然气生产、储存、运输和输配环节中的 H2O 浓度
AI01219C 天然气加工：分子滤网干燥器容器出口中的 H2O 浓度
AI01220C
天然气加工：天然气产品中的 H2O 浓度
（产品纯度/残余气体）
AI01245C 天然气加工：Y 级 NGL 分馏过程中的 H2O 浓度
AI01244C 天然气加工：乙烷 NGL 分馏过程中的 H2O 浓度
AI01243C 天然气加工：乙烷/丙烷混合物 NGL 分馏过程中的 H2O
浓度
AI01242C 天然气加工：丙烷 NGL 分馏过程中的 H2O 浓度
AI01254C LNG：干燥 LNG 原料气中的 H2O 浓度
AI01257C LNG：LNG 产品接收站中的 H2O 浓度
AI01274C
精炼：炼油厂催化重整装置 H2 循环蒸汽的氢气循环中的